

~~8104901~~ 3

**Københavns Kommune Familie- og Arbejdsmarkedsforvaltningen**  
**Børnefamilier med særlige behov (K10)**

**Notat**

24. august 2005  
J.nr.: Indtast journalnummer  
DOS

**Telefonnotat vedr. samtale med formand for fonden "Det bliver sagt", Kristian Ditlev Jensen**

I henhold til telefonsamtale med Kristian Ditlev Jensen d.d. blev det oplyst, at fonden foreløbig er baseret på frivillighed, samt at dens nuværende udgangspunkt er København. På længere sigt ønsker fonden at udbrede sit virke, således det dækker hele landet.

Kristian Ditlev Jensen kunne endvidere oplyse, at fonden ikke nødvendigvis ønsker lokaler på Københavns rådhus, men blot lokaler som er beliggende centralt i byen. Formålet med de centralt beliggende lokaler er, at det skal være let for brugere at finde dem samt komme hen til dem (med eks. de offentlige transportmidler).

Endelig kunne Kristian Ditlev Jensen fortælle, at fonden pt. er støttet af Kulturministeriet, som har tildelt fonden et beløb på 500.000 kr. til oprettelse og etablering. Endvidere har fonden afvendt nogle af pengene på en bil.

Kristian Ditlev Jensen blev af K10 gjort opmærksom på, at medlemsforslaget fortsat er under behandling, og at denne samtale havde til formål at afklare nogle spørgsmål vedr. fondens formål og organisering.

**Dorte Søndergaard**

---

**Fra:** Dorte Søndergaard  
**Sendt:** 5. september 2005 16:43  
**Til:** 'mail@kristianditlev.com'  
**Emne:** Vedr. støtte til Fonden "Det bliver sagt"

Til Kristian Ditlev Jensen

Vi har forgæves forsøgt at træffe dig telefonisk den sidste uges tid. Derfor får du nu denne mail, som også sendes til dig med almindelig post.

Til din orientering er Familie- og Arbejdsmarkedsforvaltningen fortsat i gang med at behandle medlemsforslaget fra Borgerrepræsentationen af d. 26. maj 2005 om at støtte fonden "Det bliver sagt". Så snart der er truffet en endelig afgørelse vedr. anmodningen om støtte til fonden, vil du blive oplyst herom.

Vi skal i den forbindelse gøre dig opmærksom på, at der også er mulighed for at søge om økonomisk støtte til frivilligt arbejde gennem Københavns Kommune. Du skal i den forbindelse være særlig opmærksom på, at ansøgningsfristen er d. 16. september 2005. Du kan læse mere herom på Københavns Kommunes hjemmeside på [www.kk.dk](http://www.kk.dk) Her kan du også finde ansøgningsblanketten.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte mig.

Med venlig hilsen

Dorte Søndergaard

Københavns Kommune  
Familie- og Arbejdsmarkedsforvaltningen  
K10 - Børnefamilier med særlige behov  
Bernstorffsgade 17, 2. sal, vær. 224  
1592 Kbh. V  
Tlf.: 33173604

## Borgerrepræsentationen

### BESLUTNINGSPROTOKOL

fra Ordinært møde torsdag den 26. maj 2005

Nr. 24 BR 319/05. Medlemsforslag vedrørende støtte til Fonden "Det Bliver Sagt" (Oplysning om pædofili)

(Stillet af Søren Pind, Pia Allerslev, Leslie Arentoft, Martin Geertsen, Jesper Schou Hansen, Lise Helweg, Wallait Khan, Heidi Wang og Annette Engell (alleV)):

**Det foreslås,**

**at Københavns Kommune i dialog med Fonden "Det Bliver Sagt" undersøger mulighederne for at støtte fondens arbejde i kommunen.**

Et forslag om direkte udvalgshenvielse af sagen til Familie- og Arbejdsmarkedsudvalget blev vedtaget med 35 stemmer mod 9.

For stemte: A, B, C2, F, O og V2, Ø.

Imod stemte: C og V.